

ولایه اردن: کمپاین "چه کسی بهتر از الله حکم می کند"



پیگیری کنندگان اوضاع اردن، می فهمند که به سبب تطبیق نظام سرمایه داری ظالم بر مردم، سوءمدیریت و کثرت فساد و فاسدسازی هولناکی که روزبه روز افزایش می یابد، اردن از ناحیه سیاسی، اقتصادی و امنیتی در حالت نا بسامانی و نبود راه حل سودمند به مشکلات تراکم شده-که هشدار دهنده ای نابودی و بی ثباتی است- قرار دارد که این امر باعث به میان آمدن حالت خوف، نگرانی و ترس بر زندگی، ناموس و اموال شان شده است. هم چنان نیروهای مختلف در جامعه ترس خود را با فریادهای هشدار دهنده ای نابودی، تأمل جدی بر کار نمودن برای تغییر اوضاع و ترویج افکار مختلف برای بیرون رفت از این حالت نابسامانی، اظهار نموده اند تا این که توانسته باشند از عواقب ناگوار آینده ای خود و فرزندان شان جلوگیری نموده باشند.

در مقابل این واقعیت، ما اعضای حزب التحریر-ولایه اردن، درک این واقعیت و اطلاع رسانی نیروهای اجتماعی را برای کار و فعالیت برای آوردن تغییری که آن ها را از حالت کنونی نجات دهد، بزرگ می شماریم و توجه اهل اردن را-علی الخصوص توجه کسانی را که برای تغییر تفکر می کنند- به امر خطرناکی جلب می کنیم که بعضی فعالان برای آوردن تغییر در آن قرار دارند، که آن عبارت است از: "واقعیت را با تمامی اجزای آن مصدر فکر خود قرار داده اند"، سپس راه حل های این مشکلات خود را از قوطی صندوقی که استعمار آن را وضع نموده و با افکار، نظام ها، ارزش ها و راه حل های خود تشریح نموده است، جستجو می کنند.

این در حالی است که الله سبحانه راه تغییر واقعی را در اختیار ما گذاشته است و آن اینست که واقعیت محل تفکر قرار گیرد و اما مصدر استنباط راه حل؛ افکار، احکام، ارزش ها و راه حل های است که در طول سیزده قرن تطبیق می گردید. برای انجام مسئولیت بزرگی که از فرموده ی رسول الله صلی الله علیه وسلم بر دوش ما است، چنانچه فرموده است:

«إِنَّ الرَّائِدَ لَا يَكْذِبُ أَهْلَهُ، وَاللَّهُ لَوْ كَذَّبَتِ النَّاسَ جَمِيعًا مَا كَذَّبْتُمْ، وَلَوْ غَشَّتِ النَّاسَ جَمِيعًا مَا غَشَّتْكُمْ»

ترجمه: رهبر به رعیت خود دروغ نمی‌گوید، قسم به الله (سبحانه و تعالی به فرض این که) اگر برای همه مردم دروغ می‌گفتم، برای شما دروغ نمی‌گفتم و اگر همه مردم را فریب می‌دادم، شما را فریب نمی‌دادم.

راه‌اندازی کمپاین "چه کسی بهتر از الله حکم می‌کند" را اعلان می‌داریم. این کمپاین به منظور آگاه ساختن مردم و نیروهای فعال جامعه از راه نجات و هم‌چنان تذکر دادن عظمت اسلام و رفعت تشریعات و نظام‌های اسلام به آن‌ها، فراخواندن آن‌ها به تبیین احکام راسخ و شامل الله سبحانه و تعالی که مشتمل بر تمام نیکی‌ها و نهی کننده از تمام بدی‌هاست و هشدار دادن از رجوع به سائر نظریات و تمایلات و افکاری که به تغییر شکلی و زیباسازی می‌انجامد، که باعث حفظ حالت نابسانی و بی‌ثباتی سرزمین اردن و مشکلات به وخامت پیوسته آن می‌گردد، راه‌اندازی گردیده است.

حمزه "پارسا"